
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiących zasób Gminy Cybinka, przeznaczonych do 
dzierżawy i użyczenia na czas określony. 

Na podstawie Na podstawie art. 11 ust.1, art. 13 ust.1, art. 25 ust.1 i 2, art. 28 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., 1899.) uchwały Rady 
Miejskiej w Cybince nr 138/XXII/05 z dnia 31 marca  2005 roku, nr 21/III/07 z dnia 16 lutego 2007 roku, nr 
95/XIV/07 z dnia 29 grudnia 2007 roku i nr 149/XXII/08 z dnia 20 października 2008 roku w sprawie ustalenia 
zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne gminy Cybinka, nr XXIX/149/21 z dnia 
11 lutego 2021 r.  oraz zarządzenia nr 10/2021 Burmistrza Cybinki z dnia 15 lutego 2021 r.  w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów mienia gminnego na terenie miasta i gminy Cybinka, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę nieruchomości, wymienione w poniższym wykazie, stanowiące 
zasób Gminy Cybinka  na czas określony. 
L.p. KW nr Działka Pow. w  Położenie Przeznaczenie Wysokość 

czynszu 
rocznego 

Okres 
dzierżawy 

1 14613/3 cz. dz. 
308/26 

364 m2 Cybinka Pod uprawę 
warzyw 

109,20 zł 3 lata 

2 14633/9 13/5 0.1078 ha Drzeniów Pod uprawę 
warzyw 

323,40 zł 10 lat 

3 28169/6 cz. dz. 
476/7 

140 m2 Cybinka Na cele 
rekreacyjne 

350,00 zł 3 lata 

4 15211/2 cz. dz. 
518/7 

512 m2 Cybinka Pod uprawę 
warzyw 

153,60 zł 2 lata 

5 36356/3 cz. dz. 
4/18 

210 m2 Białków Na cele 
składowe 

210,00 zł 5 lat 

6 36356/3 cz. dz. 
4/18 

61 m2 Białków Na cele upraw 
ozdobnych zieleni 

18,30 zł 10 lat 

7 6215/4 411 0.7665 ha Grzmiąca Na cele rolnicze 132,55 zł 4 lata 
8 31991/1 485/2 2.0344 ha Urad Na cele rolnicze 325,50 zł 4 lata 
9 34167/7 79/4 0.04 ha Grzmiąca Pod uprawę 

warzyw  
120,00 zł 5 lat 

10 22097/8 93/3 0.851 ha Grzmiąca Pod uprawę 
warzyw 

255,30 zł 5 lat 

11 31373/3 cz. dz. 52 4,43 ha Cybinka Prowadzenie 
punktu 
selektywnej 
zbiórki 
odpadów 

użyczenie 10 lat 

Nieruchomość w poz. 1 składa się z użytku Bp i podlega przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy. 
Nieruchomość w poz. 2 składa się z uzytku Bz i podlega przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy. 
Nieruchomość w poz. 3 składa się z użytku Bp i podlega przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy. 
Nieruchomość w poz. 4 składa się z użytku Bp i podlega przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy. 
Nieruchomości w poz. 5 i 6 składają się z użytku Bp. Nieruchomości w poz. 7 i 8 składają się użytków R Ł V, 
Ps IV i Ps VI i podlegają przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy.  Nieruchomość w poz. 9 składa się 
z użytku RVI i podlega przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy. Nieruchomość w poz. 10 składa się 
z użytku RVI i podlega przedłużeniu dla dotychczasowego dzierżawcy. Nieruchomość w poz. 11 podlega 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90420F59-0242-47B9-88D8-0B18B6C964D0. Podpisany Strona 1



przedłużeniu umowy użyczenia.  
Do ceny czynszu w pozycji 3 i 5 zostanie naliczony należny podatek VAT.Wykaz wywieszono dnia 24.08.2022  
roku  na okres 21 dni tj. do dnia 13.09.2022 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90420F59-0242-47B9-88D8-0B18B6C964D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


